ISO14001
                                             JQA-EM3035

トレックス・セミコンダクター株式会社
〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町１丁目 13-12 さくら日本橋ﾋﾞﾙ 8F

TEL 03-5652-8700（代表） FAX 03-5652-8701

                        TXGS09-0002
2009 年  1 月 8 日

お客様各位

トレックス・セミコンダクター株式会社
取締役 営業本部長 芝宮 孝司

保守対応製品のご案内について

拝啓 貴社益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、弊社におきましては、市場の動向に対応した製品づくりを目指し、新製品

のリリースに鋭意注力致しておりますところでございますが、同時に生産性を向上

させ、お客様への安定供給を図るべく、毎年、旧製品の製品統合を検討、実施致し

ております。
別紙に記載致しました製品の需要は、年々、減少の一途を辿っております。新製

品を含めました他製品群の需要を安定的に供給いたすためには、同製品を保守対応

として取り扱うことを余儀なくされ、今後終息の方向にて検討させていただくこと

と相成りました。
甚だ勝手なお願いとは存じますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解、ご査収賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。
末尾となりましたが、今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう、よろしくお願い

申し上げます。
敬具

－記－

1. 保守対象製品： 別紙 1 保守対応対象製品一覧をご査収ください。

2. 保守対応期間： 2009 年 1 月より 2 年間（予定）
  *製品の販売動向により、予定年数は変更する場合がございます。

  **保守期間満了の際には、別途生産中止と最終注文のご案内を申し上

げます。

    以上

                                             ISO14001
                                             JQA-EM3035

トレックス・セミコンダクター株式会社
〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町１丁目 13-12 さくら日本橋ﾋﾞﾙ 8F

TEL 03-5652-8700（代表） FAX 03-5652-8701

[別紙 1：保守対応対象製品]

製品名 パッケージ 概要

XB01SB04A2BR SOD123
1A/40V タイプ

ショットキーバリアダイオード

XB0ASB03A1BR SOD323
500mA/30V タイプ

ショットキーバリアダイオード

XC6373A シリーズ SOT89/USP6B 低周波 PWM 制御昇圧型 DC/DC コンバータ

XC612 シリーズ USP6B/ SOT25 2 チャネル 電圧検出器

XC62R シリーズ SOT-23,/SOT-89/TO92 正電圧基準電圧源用

XC62F シリーズ SOT-23/SOT-89/TO92 正電圧レギュレータ

XC62G シリーズ SOT-25/SOT89-5 出力オンオフ機能付電圧レギュレータ

※ 本件に関するお問合せは、弊社営業担当者または弊社代理店までお願い申し上げます。